[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 008/2008

NOS TERMOS DO REGIMENTO INTERNO REQUEIRO À MESA DIRETORA, OUVIDO SOBERANO PLENÁRIO QUE SEJA ENCAMINHADA MOÇÃO DE APLAUSOS AO SENHOR WILLIAM SILVA CHIANCA, EXPRESSADA NOS SEGUINTES TERMOS.

A Câmara Municipal de Diamantino – MT, através dos Vereadores Juviano Lincoln – PPS, Stoessel Santos Filho – DEM e Wilson Pentecoste dos Santos - PPS, externa os mais elevados graus de elogios e aplausos ao Senhor William Silva Chianca – Assessor de Orçamentos, pela excelência no atendimento que teve no gabinete da Senadora Serys com os Vereadores acima descrito, bem como pelo profissionalismo com desempenha a pasta que ocupa.

Entendemos que elogiar, demonstra apreço, reconhecimento e satisfação para com o serviço recebido.
Assim a Sociedade Diamantinense, representada neste ato pelo Legislativo Municipal, remete votos de sucesso a Vossa Senhoria, sendo merecedor de nossos mais condignos aplausos.

Plenário Ver. Juvenal B. Soares, 14 de março de 2008

Ver. Juviano Lincoln – PPS

Ver. Stoessel santos Filho – DEM

Wilson Pentecoste dos santos - PPS

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br